REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ , DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe {&
fémijéve madhore, né baze t& Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

21.04.2008

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emér dhe pér logariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nuk kam ndryshime ne depoziten ne $ (dollare)ne

B.KT.Elb.te deklaruar vitin e katuar, jane shtuar vetem

interesat vjetore

Kam ndryshime ne depoziten ne emer te gruas ne Banka | 1.000.000 (njemilion
Tirana te deklaruar vitin e kaluar, ne vleren 1.000.000 e Ieke)
cila eshte vlera e mjetit te shitur ne wvitin 2008, te

deklaruar. Ne kete depozite jane shtuar interesat vjetor

Kam kursyer nga paga e bashkeshortes dhe e imja per vitin | 1. 300.000 (njemilion e
2008 dhe 2009, vleren 1.300.000 leke( njemilion e treqind mije leke)
tregindmije), te cilat deri me date 30/12/2009 1 kam pasur ‘
giendje ne shtepi.

. Mbiemri, Nén
Arben Vrioni 130

Te plotesohel nga zvriari kad “Periodik/Tieior” 3

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura te krijuara nga paga e deklaruesi

Paga neto

1.075.006 leke

{njemilion e shtatyedhjete e
pese mije ¢ gashte leke)

Te ardbura te krijuara nga paga e bashkeshortes nga puna ne Bashkine
Elbasan

Paga neto

531.494 (peseqind e tridhjete
e nje mije e katerqind e
nentedhjete e kater leke)

T

Nése ky format gshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né€ fotokopje té tij.

1¢ plotésohet nga zyvriari

“Periodik/ Vieior™ 4
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@ INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i

meparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

dja e detyrimit te
.tu pa shiyer d ri

e

' ,;nteres),x (mu U o ] a]ﬂnteres .

Kam detyrlm ﬁnanmar ne vleren 25. OOO £ ( orxh 25 O00£ (njezet e
| ose hua pa interes, te marre nga baxhanaku im i cili
| jeton ne U.S.A.), pa afat te percaktuar shiyerje. Kjo
| vlere eshte derdhur per llogari te vajzes time, per
| studime ne Uells.(Bashkengjitur edhe derdhjen e
| kryer te kesa] shume nga Amerika, ne emer e per

i Hogan te vajzes)

Kam detyrim ndaj United World College of the | 21.000£ (njezet e|22.000£ (njezet e

Atlantic Limited nje mije paund) deri | dy mije paund) deri
Llantwit Major

me date 31/12/2009 | me date 31/12/2009
Vale of Glamorgan

Per studimin ¢ vaj zes_ ne vleren 43.000£

pese mije paund)

Arben Vrioni

1¢ plotésohet nga zvrtari “Periodit Vietor”™ 3
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INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja __Monika Gago Vrioni , bashkéshort/e U
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit  Arben Mitat Vrioni Kryetar Gjykates Elbasan
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IN TERESAVE

Né bazé t¢ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Lm €]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ 13 8
Monika Vrioni

dokument jané té vérteta dire nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshité e vérteté

T¢ plotésohat nga piesérari | fumilies e pasuri vegmas “Periodik Viewr " 8
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INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Kam ndryshime ne depoziten ne Banka Tirana te
deklaruar vitin e kaluar, ne vleren 1.000.000 ¢ cila eshte
vlera e mjetit te shitur nga bashkeshorti ne vitin 2008, te

deklaruar. Ne kete depozite jane shtuar interesat vjetore

1.000.000
leke)

(njemilion

Nése ky format &Eshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotéseni né fotokopje 8 tij.

Té plorésohet nga piesélart i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/ Vieror™ 10
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime ng& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periucdhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Né rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjes€ve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.

do ]l()j angazh

ie qe ka sjellé

; - dhurave € kn;uar
T 1€ vitit (€ Jute

LA R G R R e I R

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet firanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.i2, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1_'5_dh;etor t& vitit

’deklarlmit -
(me shifra dh me shxfra dhe me fjaie
5), ko : : e incipaltinteres
Eshte per tu shlyer detyrimi ne |ldhje me pagesen 21_000£(njezete e | 22.000 £ (njezet e

per studime te vajzes Il ne vieren 43.000 £, nga te nje mije paund) dy mije paund)
cilat ne vitin 2009 eshte shlyer detyrimi prej 21.000£
.

. Eshte per tu shlyer huaja pa interes prej 25.000£, 25,000£( njezet e
o ndaj kunatit tim I“ pese mije)

Monlka Vrlonl (R

Te plotésohet nga pjesétari i fomiljes e pasuri vegmas “Periodik: chfo; 1 1





